Fiscalização e instituição de garantias em obras
•	 Garantias legais x garantias contratuais
•	 Normas da ABNT que regram garantias
•	 Elementos de vistoria mínima a serem feitos pelo fiscal, coerentemente com as garantias apostas 

no TR, de acordo com as normas da ABNT

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

Material de Apoio: apostila, caneta, lápis, borracha e caderno;

Certificado de capacitação e aperfeiçoamento profissional registrado em cartório (digital);

04 coffee breaks + 02 almoços;

INCLUSO NA INSCRIÇÃO

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar